高雄市立左營高級中學創校高雄市立左營高級中學創校高雄市立左營高級中學創校高雄市立左營高級中學創校 77770000 週年週年週年週年

左中一家親左中一家親左中一家親左中一家親----校友大募集活動計畫校友大募集活動計畫校友大募集活動計畫校友大募集活動計畫

一、主旨：為慶祝左營高中創校 70 週年、表彰校友向心力及維繫日校與進修部

校友情感。

二、主辦單位：進修部

三、承辦單位：進修部校發會、進修部班聯會、校友會、舞蹈組。

四、募集時間：即日起至 4月 30 日（四）

五、活動時間：104 年 5 月 1 日（五）下午 19 時 30 分至 21 時 20 分

六、活動地點：本校圖書館五樓禮堂

七、募集對象：畢業校友及親戚朋友。

八、活動方式：邀請校友上台接受頒發紀念獎狀，校友會致贈紀念品，由校長

頒發以資嘉勉，並欣賞本校舞蹈班同學精彩演出。

九、經費：由進修部校友聯誼會及校友會相關經費支出紀念品費用。

十、聯絡單位：秘書室 07-582-2010 轉 101、信箱 tyhs@mail.tyhs.edu.tw

十一、程序表：

左中一家親-校友大募集

時間 活動項目 地點 活動內容

19：30 至 20：20 表揚活動

圖書館

五樓禮堂

校友一一唱名上台接受表揚

20：20 至 21：20 欣賞舞蹈演出

由舞蹈組長周素玲率領舞蹈

班同學演出，並於表演中

講解舞碼內容及涵義。